

Gunnar GuldbRAND A/S

Tværvej 7, 6880 Tarm

CVR-nr. 21 79 82 82

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Dennis GuldbRAND
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnar Guldbland A/S
Tværvvej 7
6880 Tarm

Telefon: 97372500

CVR-nr.: 21 79 82 82

Stiftet: 1. januar 1999

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Birthe Guldbland, formand
Dennis Guldbland
Gunnar Bent Guldbland
Brian Skødeberg Nielsen

Direktion

Dennis Guldbland

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank A/S
Storegade 6-10
6880 Tarm

Modervirksomhed

Guldbland Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af, og service på rørlegningsudstyr, fremstilling af specialværktøj samt reparation af andet udstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 19.167 t.kr. mod 17.590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.499 t.kr. mod 7.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	19.167.143	17.590.118
1 Personaleomkostninger	-7.718.059	-7.781.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-498.793	-477.130
Driftsresultat	10.950.291	9.331.466
Andre finansielle indtægter	82.867	90.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.879	-177.284
Resultat før skat	10.895.279	9.244.352
3 Skat af årets resultat	-2.395.957	-2.045.194
Årets resultat	8.499.322	7.199.158
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.450.000	7.150.000
Overføres til overført resultat	49.322	49.158
Disponeret i alt	8.499.322	7.199.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.505.070	1.611.556
4 Produktionsanlæg og maskiner	182.059	227.587
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>782.394</u>	<u>1.081.841</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.469.523</u>	<u>2.920.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.469.523</u>	<u>2.920.984</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.125.000	10.257.087
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>4.942.250</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.125.000</u>	<u>15.199.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.643.966	6.088.225
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.455.886	988.364
Andre tilgodehavender	89.180	198.326
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.729</u>	<u>71.041</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.238.761</u>	<u>7.345.956</u>
Likvide beholdninger	<u>12.788.125</u>	<u>256.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.151.886</u>	<u>22.801.363</u>
Aktiver i alt	<u>32.621.409</u>	<u>25.722.347</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.678.716	2.629.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.450.000	7.150.000
Egenkapital i alt	<u>11.628.716</u>	<u>10.279.394</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	258.440	297.597
Hensatte forpligtelser i alt	<u>258.440</u>	<u>297.597</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.722	15.473
Modtagne forudbetalinger fra kunder	410.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.653.100	4.647.897
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.200.645	9.184.452
Anden gæld	2.433.586	1.297.534
Periodeafgrænsningsposter	22.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.734.253	15.145.356
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.734.253</u>	<u>15.145.356</u>
Passiver i alt	<u>32.621.409</u>	<u>25.722.347</u>

- 5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 7 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.580.236	10.000.000	13.080.236
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.158	7.150.000	7.199.158
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	2.629.394	7.150.000	10.279.394
Udloddet udbytte	0	0	-7.150.000	-7.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.322	8.450.000	8.499.322
	<u>500.000</u>	<u>2.678.716</u>	<u>8.450.000</u>	<u>11.628.716</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	5.801.477	5.758.678	
Pensioner	1.846.553	1.957.692	
Andre omkostninger til social sikring	<u>70.029</u>	<u>65.152</u>	
	<u>7.718.059</u>	<u>7.781.522</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.879	155.000	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>22.284</u>	
	<u>137.879</u>	<u>177.284</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.435.114	2.011.636	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.157</u>	<u>33.558</u>	
	<u>2.395.957</u>	<u>2.045.194</u>	
4. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	5.514.206	1.801.755	1.693.128
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-85.730</u>
Kostpris 31. december	<u>5.514.206</u>	<u>1.801.755</u>	<u>1.607.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.902.650	1.574.168	611.287
Årets afskrivninger	106.486	45.528	299.447
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-85.730</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>4.009.136</u>	<u>1.619.696</u>	<u>825.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.505.070</u>	<u>182.059</u>	<u>782.394</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebreve på i 1.050 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.505 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbrand Invest ApS, CVR-nr. 31050006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Guldbrand Invest ApS, Tværvej 7, 6880 Tarm
(bestemmende indflydelse i Gunnar Guldbrand A/S)

Dennis Guldbrand, Eriksensvej 47, 6710 Esbjerg V
(bestemmende indflydelse i Guldbrand Invest ApS)

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

Koncernregnskab

Der aflægges ingen koncernregnskab.